МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КГБОУ «БИЙСКИЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ АЛТАЙСКОГО КРАЯ»
П Р И К А З № 81 – У
г. Бийск	                                                                                               от 16 марта 2018 г.

«Об утверждении списка участников очного этапа
VIII международной конференции исследовательских
и проектных работ учащихся и студентов
«Первые шаги в науку»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить список участников очного этапа VIII международной конференции исследовательских и проектных работ учащихся и студентов «Первые шаги в науку» в следующем составе»:
	№
	Фамилия, имя учащегося
	Образовательное учреждение
	Класс

	1.
	Горевая Снежана
	ГУО " Семукачский УПК ДС-СШ" ( Республика Беларусь)
	10

	2.
	Бульбенков Степан
	ГУО "Тимоновская средняя школа Климовичского района" (Республика Беларусь)
	8

	3.
	Аверкин Филипп
	ГУО "Тимоновская средняя школа Климовичского района" (Республика Беларусь)
	8

	4.
	Есентаева Балгын
	КГУ СОШ №19 г. Семей (Республика Казахстан)
	8

	5.
	Келенцева Ксения
	КГУ СОШ1 г.Семей (Республика Казахстан)
	10

	6.
	Байбуганова Диана
	КГУ СОШ1 г.Семей (Республика Казахстан)
	11

	7.
	Маслина Юлия
	ФМН НИШ г.Семей (Республика Казахстан)
	11

	8.
	Алёшина Юлия
	МАОУ "Кожевниковская СОШ №2", Томская область
	10

	9.
	Степанюк Артем
	МАОУ "Кожевниковская СОШ №2", Томская область
	8

	10.
	Мальцев Павел
	МАОУ "Кожевниковская СОШ №2", Томская область
	8

	11.
	Уфимцева Анжелика
	МАОУ СОШ 200 с УИОП г. Екатеринбург
	9

	12.
	Чемезов Даниил
	МБОУ СОШ 107 г.Екатеринбург
	11

	13.
	Матюхов Владимир
	МБОУ СОШ 107 г.Екатеринбург
	9

	14.
	Орлова Валерия
	ГБНОУ "ГМЛИ" г.Кемерово
	9

	15.
	Коцебук Екатерина
	ГБНОУ "ГМЛИ" г.Кемерово
	10

	16.
	Халипа Анастасия
	ГБНОУ "ГМЛИ" г.Кемерово
	11

	17.
	Письмак Мария
	ГБНОУ "ГМЛИ" г.Кемерово
	10

	18.
	Горячкина Анна
	ГБНОУ "ГМЛИ" г.Кемерово
	10

	19.
	Сакашев Айвар
	БОУ Республики Алтай  "Республиканская гимназия им. В.К. Плакаса" Республики Алтай г. Горно-Алтайск
	8

	20.
	Якояков Руслан
	БОУ Республики Алтай  "Республиканская гимназия им. В.К. Плакаса" Республики Алтай г. Горно-Алтайск
	8

	21.
	Чичиекова Диана
	БОУ Республики Алтай  "Республиканская гимназия им. В.К. Плакаса" Республики Алтай г. Горно-Алтайск
	8

	22.
	Ковязина Лада
	БОУ Республики Алтай  "Республиканская гимназия им. В.К. Плакаса" Республики Алтай г. Горно-Алтайск
	10

	23.
	Лопатина Злата
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	24.
	Мягкова Кристина
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	25.
	Толстова Юлия
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	26.
	Бедулина Полина
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	10

	27.
	Суразакова Екатерина
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	28.
	Анышева Ольга
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	29.
	Уланкина Эвелина
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	10

	30.
	Федосов Тимофей
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	31.
	Епишев Амаду
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	32.
	Чиндашева Екатерина
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	9

	33.
	Воронина Анастасия
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	8

	34.
	Дягай Илья
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	10

	35.
	Шишлякова Оксана
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	36.
	Малык Дарья
	БОУ РА "Республиканский классический лицей" г. Горно-Алтайска
	11

	37.
	Табакаева Лиза
	МБОУ "Лицей № 6 г. Горно-Алтайска"
	8

	38.
	Черкезова Екатерина
	МБОУ "Лицей №6 г. Горно-Алтайск"
	8

	39.
	Федяев Николай
	МБОУ "Лицей №6 г. Горно-Алтайска"
	9

	40.
	Гранина Валерия
	МБОУ "Лицей №6 г. Горно-Алтайска"
	8

	41.
	Князева Виктория
	МБОУ "Лицей №6 г. Горно-Алтайска"
	9

	42.
	Селезнёва Полина
	МБОУ "Лицей №6 г.Горно-Алтайска"
	8

	43.
	Демчинов Айлан
	МБОУ "СОШ № 12 г. Горно-Алтайска"
	10

	44.
	Дербенева Мария
	МБОУ "СОШ № 12 г. Горно-Алтайска"
	11

	45.
	Карелина Юлия Валерьевна
	МБОУ "СОШ № 12 г. Горно-Алтайска"
	11

	46.
	Кривощеков Юрий
	МБОУ "СОШ № 12 г. Горно-Алтайска"
	11

	47.
	Шитова Елена
	МБОУ "СОШ № 12 г. Горно-Алтайска"
	10

	48.
	Закутина Виктория
	МБОУ "СОШ № 12 г. Горно-Алтайска"
	9

	49.
	Четвериков Илья
	МБОУ "СОШ № 12 г. Горно-Алтайска"
	8

	50.
	Юрьева Анастасия
	МБОУ "СОШ № 12 г.Горно-Алтайска"
	8

	51.
	Деваева Анастасия
	МБОУ "СОШ № 12 г.Горно-Алтайска"
	10

	52.
	Табакаева Елизавета
	МБОУ Лицей№ 6 г. Горно-Алтайска
	8

	53.
	Ленский Антон
	МБОУ Лицей№ 6 г.Горно-Алтайск
	8

	54.
	Баграшева Диана
	МБОУ Лицей № 6 г.Горно-Алтайска
	8

	55.
	Бабушкина Елизавета
	МБОУ СОШ №128 г. Барнаул
	10

	56.
	Кушнарев Кирилл
	МБОУ Лицей 124, г.Барнаул
	11

	57.
	Капустин Максим
	КГБОУ "Алтайский краевой педагогический лицей", г. Барнаул
	11

	58.
	Паутова Маргарита
	КГБОУ "Алтайский краевой педагогический лицей", г. Барнаул
	11

	59.
	Яхин Валерий
	КГБОУ "Алтайский краевой педагогический лицей", г. Барнаул
	11

	60.
	Павловец Валерия
	МБОУ СОШ №15 с УИОП г. Заринск
	8

	61.
	Иванова Ульяна
	МБОУ "Лицей №8" г.Новоалтайск
	10

	62.
	Касьянова Татьяна
	МБОУ "Лицей №8" г.Новоалтайск
	10

	63.
	Кокорина Ектерина
	МБУДОЦДТ г. Алейск
	11

	64.
	Ярцева Ульяна
	МБОУ "Лицей №17" г.Славгород
	8

	65.
	Ярцева Мария
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	10

	66.
	Глазырина Софья
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	9

	67.
	Торшина Дарья
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	9

	68.
	Ганс Дарья
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	11

	69.
	Пузанов Мирон Андреевич
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	11

	70.
	Масютина Ирина
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	11

	71.
	Белозерова Алина
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	10

	72.
	Петрухин Андрей
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	8

	73.
	Мечтаева Мария Андреевна
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	10

	74.
	Мирончик Павел
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск
	11

	75.
	Манатов Леонид
	КГБОУ "Бийский лицей - интернат Алтайского края", г. Бийск

	76.
	Девятериков Антон

	11

	77.
	Киняйкин Антон
	КГБОУ "КШИ "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО Сибирский
	9

	78.
	Мещеряков Максим
	КГБОУ "КШИ "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО Сибирский
	9

	79.
	Болдаков Артём
	КГБОУ "КШИ "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО Сибирский
	10

	80.
	Стеценко Алексей
	КГБОУ "КШИ "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО Сибирский
	10

	81.
	Переяшкин Максим
	КГБОУ "КШИ "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО Сибирский
	9

	82.
	Фишер Павел
	КГБОУ "КШИ "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО Сибирский
	10

	83.
	Глушенко Кирилл
	КГБОУ "КШИ "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО Сибирский
	10

	84.
	Истомин Максим
	КГБОУ "КШИ "Алтайский кадетский корпус" ЗАТО Сибирский
	11

	85.
	Казанков Владислав
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	9

	86.
	Аверина Анастасия
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	8

	87.
	Игнатик Михаил
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	9

	88.
	Каплоухова Анна
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	8

	89.
	Козлов Данила
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	9

	90.
	Скороход Сергей
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	10

	91.
	Цыкунова Диана
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	11

	92.
	Черноиванова Анастасия
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	10

	93.
	Швецов Денис
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	10

	94.
	Шудря Софья
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	11

	95.
	Исакова Екатерина
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	9

	96.
	Деменева Юлия
	МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский
	11

	97.
	Горизонтова Александра
	КГБПОУ "Бийский медицинский колледж" г.Бийск
	311

	98.
	Кулик Ксения
	КГБПОУ "Бийский медицинский колледж" г.Бийск
	311

	99.
	Бедарева Александра
	КГБПОУ "Бийский медицинский колледж" г.Бийск

	100.
	Андреева Екатерина
	КГБПОУ "Бийский медицинский колледж" г.Бийск

	101.
	Мироненко Валерия
	КГБПОУ "Бийский медицинский колледж" г.Бийск

	102.
	Гатилова Елена
	КГБПОУ "Бийский медицинский колледж" г.Бийск

	103.
	Петухова Вероника
	КГБПОУ "Бийский педагогический колледж" г.Бийск

	104.
	Еремеев Даниил
	КГБПОУ "Бийский педагогический колледж" г.Бийск

	105.
	Шуваева Ольга
	МБОУ СОШ №3 г. Бийск
	9

	106.
	Остроухов Даниил
	МБОУ СОШ №3 г. Бийск
	9

	107.
	Булахова Анастасия
	МБОУ СОШ № 25 Г. Бийск
	10

	108.
	Фарафонова Наталья
	МБОУ СОШ № 25 г.Бийск
	8

	109.
	Биктуганов Евгений
	МБОУ СОШ № 25 г.Бийска
	11

	110.
	Головачёв Владимир
	МБОУ "СОШ № 15" г. Бийск
	9

	111.
	Казыкенов Никита
	МБОУ "СОШ № 15" г. Бийск
	9

	112.
	Демина Ирина
	МБОУ "СОШ № 18" г. Бийск
	9

	113.
	Кульбякина Ксения
	МБОУ "СОШ № 18" г. Бийск
	9

	114.
	Камчиев Нурсейит
	МБОУ СОШ №25 г.Бийск
	8

	115.
	Булахова Анастасия
	МБОУ СОШ №25 г.Бийск
	10

	116.
	Гришков Данил
	МБОУ СОШ №6 г. Бийска
	9

	117.
	Хохлов Владимир
	МБОУ СОШ №6 г. Бийска
	9

	118.
	Герман София Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 1 г.Бийск
	10

	119.
	Ершов Арсений
	МБОУ СОШ №18 г.Бийск
	10

	120.
	Толстов Максим
	МБОУ СОШ №3 г.Бийск
	10

	121.
	Хабарова Виктория
	МБУ ДО "Детский эколого - туристический центр" г. Бийск
	10

	122.
	Образцова Яна Владимировна
	МБУ ДО "Детский эколого - туристический центр" г. Бийск
	9

	123.
	Колобов Сергей
	ЧОУ "Православная школа во имя святого праведного Иоанна Кронштадтского" г. Бийск
	11

	124.
	Коротаев Андрей
	ЧОУ "Православная школа во имя святого праведного Иоанна Кронштадтского" г. Бийск
	9

	125.
	Зайцева Юлия
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	10

	126.
	Крисанова Анастасия
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	10

	127.
	Южакова Софья
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	9

	128.
	Савченко Анастасия
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	9

	129.
	Михайлова Юлия
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	9

	130.
	Шестакова Екатерина
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	8

	131.
	Свиридова Елизавета
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	8

	132.
	Узлова Кристина
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	8

	133.
	Злобина Алёна
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	8

	134.
	Максимович Елизавета
	МБОУ "Лицей №7" г.Рубцовск
	10

	135.
	Позднякова Елизавета
	МБОУ "Алексеевская СОШ"
	8

	136.
	Юдакова Наталья
	МБОУ "Алексеевская СОШ"
	8

	137.
	Радионова
	МБОУ "Алтайская СОШ №2"
	10

	138.
	Банникова Полина
	МБОУ "Верх-Катунская СОШ"
	10

	139.
	Рощупкина Софья
	МБОУ "Камышенская СОШ"
	7

	140.
	Химченко Юлия
	МБОУ "Красногорская СОШ"
	9

	141.
	Чуркина Анна Дмитриевна
	МБОУ "Красногорская СОШ"
	11

	142.
	Захарова София
	МБОУ "Лесная СОШ"
	8

	143.
	Кузьмина Наталья
	МБОУ "Майминская СОШ №2"
	11

	144.
	Крехтунова Анастасия
	МБОУ "Майминская СОШ №2"
	9

	145.
	Зорина Софья
	МБОУ "Майминская СОШ №2"
	9

	146.
	Лобашева Анна
	МБОУ "Майминская СОШ №2"
	8

	147.
	Потехина Екатерина
	МБОУ "Малоенисейская СОШ"
	10

	148.
	Яйцова Елизавета
	МБОУ "Первомайская СОШ №2"
	9

	149.
	Карташова Юлия
	МБОУ "Первомайская СОШ №2"
	8

	150.
	Чирикова Яна
	МБОУ «Первомайская СОШ№ 2»
	11

	151.
	Тиунова Софья
	МБОУ АСОШ №1им. П.К.Коршунова
	9

	152.
	Саначина Ксения
	МБОУ АСОШ №5 Алтайский район
	8

	153.
	Андреева Дарья
	МБОУ АСОШ №5 Алтайский район
	8

	154.
	Сиренко Вадим
	МБОУ АСОШ №5 Алтайский район
	8

	155.
	Хорошман Илья
	МБОУ АСОШ №5 Алтайский район
	8

	156.
	Шабанова Елизавета
	МБОУ АСОШ №5 Алтайский район
	11

	157.
	Лещенко Екатерина
	МБОУ АСОШ №5 Алтайский район
	11

	158.
	Панова Софья
	МБОУ АСОШ №5 Алтайский район
	8

	159.
	Митрофанова Вера
	МБОУ АСОШ №5 Алтайский район
	8

	160.
	Русова Алёна
	МБОУ СОШ 2, с.Первомайское
	9

	161.
	Сотникова Дарья
	МБОУ Майминская СОШ №2
	11

	162.
	Яйцова Елизавета
	МБОУ Первомайская СОШ №2
	9

	163.
	Балакишиев Эмиль
	МБОУ Первомайская СОШ №2
	8

	164.
	Катунина Елена
	МБОУ Первомайская СОШ №2
	10

	165.
	Бачурин Денис
	МБОУ Первомайская СОШ №2
	10

	166.
	Бабий Анастасия
	МБОУ Сарасинская СОШ
	8

	167.
	Иванова Дарья
	МКОУ "Кашкарагаихинская СОШ" Тальменского района
	10

	168.
	Половнева Дарья
	МКОУ "Луговская СОШ", Тальменский район
	11

	169.
	Матрохина Екатерина
	МКОУ "Луговская СОШ", Тальменский район
	10

	170.
	Рубанова Валерия
	МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"
	10

	171.
	Жданова Алина
	МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"
	10

	172.
	Туркина Лилия
	МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"
	10

	173.
	Вертлюгина Дарья
	МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"
	10

	174.
	Швенк Виктория
	МКОУ "Тальменская СОШ №2"
	9

	175.
	Арутюнян Лиана
	МКОУ "Тальменская СОШ №2"
	9

	176.
	Коломоец Денис
	МКОУ "Тальменская СОШ №2"
	9

	177.
	Латышева Маргарита
	МКОУ "Тальменская СОШ №2"
	9

	178.
	Мордежов Антон
	МКОУ "Тальменская СОШ №5"
	8

	179.
	Белькова Дарья
	МКОУ "Тальменская СОШ №6"
	8

	180.
	Антонова Милена
	МКОУ "Тальменская СОШ №6"
	8

	181.
	Луценко Екатерина
	МКОУ "Усть-Кажинская СОШ"
	8

	182.
	Ярковый Сергей
	МКОУ Верх-Ненинская СОШ
	9

	183.
	Полежаев Александр
	Филиал  МКОУ «Поспелихинская СОШ №3»
	8

	184.
	Баскакова Екатерина
	Филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №1" Озимовская СОШ
	10

	185.
	Мареева Полина
	Филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №1" Озимовская СОШ
	8

	186.
	Тоичкин Павел
	Филиал МКОУ "Поспелихинская СОШ №1"Озимовская СОШ
	11

	187.
	Ланговых Елена
	филиал МКОУ "ПСОШ №4" Гавриловская ООШ
	9

	188.
	Белова Софья
	Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №4» Калмыцкомысовская СОШ
	10

	189.
	Небольсина Анна
	Филиал МКОУ «Поспелихинская СОШ №4» Калмыцкомысовская СОШ
	9

	190.
	Лапшин  Даниил
	Филиал МКОУ"Поспелихинская СОШ №4" Калмыцкомысовская СОШ
	9

Директор лицея-интерната                                                             Н.В. Полежаева